domino nostro inspirante féliciter, acta est disposita.

с et consumata. anno ab incarnatione domini м. с. lvi.

luna prima, epacta xxvi. régnante frederico impe-

ratore. anno secundo pape adriani im.

( CCCLXXXII )

Anlefatto costituito da Guglielmo di Golizonc

ad Aimelina sua utoglie.

1157, 9 gennaio

Dal twtuiario del Knlaio di Genova Gin. Srrilia.

( L. C. )

Testes marchio de uolla. guido laudcnsis stra-

leira. ogerius nocencius. alexander torse I lus. ogerius

porcus. gandulfus de gotizone. Ego wilielmus filius

anselmi de gotizone dono, aiineline mee uxori libras

centum nomine anlefacli in medietate eius quod

pater meus habet in calignano. reliquum in mobilia

eiusdem. et hoc consensu eius has habeat et leneat

pro more et consuetudine huius ciuitatis. ego an-

selmus huic donacioni concedo ut supra, actum in

ecclesia sancti laureneii. entinto idus ianuarii. mil

simo centesimo quiuquagesimo séptimo.
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( CCCLXXXIII )

Locazione (Tun dritto dentrata

fatta da Lanfranco Pepe a Lamberto Calcatore.

i«. —— ' •■

■ •. 1157, 11 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

• . . • ' . ( Ц.Си) . ..." ,

a intrare possis tua auctoritate et sine consilium de

creto et mea contradicione et omnium per me. ego

insuper amicus manica constituo me proprium et

principalem debitorem tibi nominato maraxi de «u-

pradicto debito, prominens quod nisi ut supra merit

adimp'letum usque octo próximos dies ab inde sub

séquentes illud tibi sub integritate persoluam pe-

nam dupli bona pignori. intrare possis absque de

creto consulum et mea contradicione et omnium

per me. actum in domum pandulG millésime cen-

_ tesimo quinquagesimo séptimo, indictione quarta.

décimo kalendas februarii.

Testes obertus spinula. enricus aurie. bonusio-

hannes malus fíliaster. sigifredus guardator. Ego

lanfrancus piper loco tibi lamberto calcatori usque

sex annos a festo proximo sánete marie purifica- b

tionis in antea totum introitum meum de porta

quod est denariorum decemnouem et quinta de

unaquaque libra illius inlroitus per libras xxi. et

solidos хин. quos inde mihi annuatim debes, ter-

ciam in principio anni. terciam ad augustum et

terciam ad finem anno, et promitto tibi predictam

locationem ab omni homine defenderé item tibi

Huctorizare et non aufere sub pena librarum quin-

deeim tibi cum stipulacione promittes. possis earn

accipere de bonis meis et faceré quicquid uolueris.

predictus lambertus introitum ilium conducens sub

pari pena eidem lanfranco promisit se introitum

illum non relicturum infra terminum dictum et so-

luturum singulis annis ut superius continetur. pre-

( CCCLXXXV )

Antefatto costituilo da Maraxi a Richelda Nasse

sua moglie.

1157, 23 gennaio

üal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

{b.c. y

Testes ansaldus astorii. bonusuassallus de pre-

manfredo. obertus callige pallii. wilielmus eius filius.

bonifacius de pauone. angelerius boccadasen et ingo

de nigrapelle. Ego maraxi filius roce de maraxi dono

dictus lanfrancus ei possessionem ad terminum su- с tibi richelde filie quondam alberti nasse uxori mee

perius de illo introitu intrare precepit. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo septi-

tertio idus ianuarii indictionis quarte.

( CCCLXXXIV )

Scruta (Pobbligo íT Adalasia vedova iVAlberto Nasse

a Maraxi suo genero.

11 57 , 23 gennaio

libras quadraginta denariorum ianuensium in bonis

que babeo et habiturus sum nomine antefacti ha

bendes et tenendas pro more et consuetudine ci-

uitatis ianue et uoeo me quietum et solutum de

libris quadraginta denariorum ianuensium de doti-

bus tuis. actum in domo adalasie uxoris quondam

alberti nasse millesimo centesimo quinquagesimo sé

ptimo, décimo kalendas februarii. indictione quarta.

( CCCLXXXVI )

Emancipazione di Berardo Tachino.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

1157, 24 gennaio

Testes obertus spinula. ansaldus aslorii. bonus

uassallus de premanfredo. bonifacius de pauone.

obertus callige pallii. wilielmus filius eius. angele

rius buccadasen. Ego adalasia uxor quondam al

berti nasse promitto tibi maraxi genero meo dare

libras decern et Septem et solidos duos et denarios

tres in denariis usque proximum festum sancti io-

liannis de iunio quod si non fecero penam dupli

libi stipulanti promitto in bonis meis tali pacto

<\uod nisi ut supra obseruauero exinde in solutum

pro sorte et pena in bonis meis quibus uolueris

Dal notulario del Notaio di Genotu Gio. Scriba.

( L. C. )

In capitulo. Ego obertus tachinus emancipo te

berardum filium meum et a manu et a propria po-

testatc separo omnimodam tibi facultatem tribuens

emendi uendendi locandi cambiandi conducendi per-

mutandi et faciendi ceteros contractus sicut homo

in libera potestate constitutes, cónsules lanfrancus

piper, enricus aurie. ido gontardus et ionalhas cri-

spinus laudauerunt hanc emancipalionem eandem

17
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penitus firmitalem oblinere quam obtinebant ille